
Stranica 432 — broj 7 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 12. travnja 2001. 

Grad Novi Vinodolski 

7. 
Na temelju članka 3. stavak 2. Zakona o zaštiti od požara 

(»Narodne novine« broj 58/93), točke III. Rješenja o raspu
štanju Gradskog vijeća Grada Novi Vinodolski (»Narodne 
novine« broj 13/01) i Rješenja o imenovanju povjerenika 
Vlade Republike Hrvatske u Gradu Novom Vinodolskom 
(»Narodne novine« broj 13/01), a po prethodnom pozitiv
nom mišljenju Ministarstva unutarnjih poslova Republike 
Hrvatske, Policijska uprava Primorsko-goranska broj: 511-
09-25/7-4952/390-2000. D.S. od 31. srpnja 2000. godine, po
vjerenik Vlade Republike Hrvatske dana 6. travnja 2001. 
godine donosi 

ODLUKU 
o prihvaćanju Plana zaštite ođ požara i tehnoloških 

eksplozija i Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških 
eksplozija na području Grada Novi Vinodolski 

I. 

Prihvaća se Plan zaštite od požara i tehnoloških eksplozi
ja i Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija 
na području Grada Novi Vinodolski. 

Dokumenti Procjene ugroženosti od požara i Plana zašti
te od požara iz stavka 1. ovog članka čine sastavni dio ove 
Odluke. ' 

II. :;-.:.':,;iv 
U cilju praćenja izvršenja Planđ zaštite od požara zadužu

je se Poglavarstvo Grada Novi Vinodolski da redovno ispi
tuje sadržaj, ocjenjuje usklađenost Plana zaštite od požara s; 
novonastalim uvjetima (urbanističkim, graditeljskim, pro
mjenom namjene građevina, kadrovskim pronijenama, prč-: 
mjenama sjedišta i slično) i prati dinamiku ostvarenja finan
cijskih sredstava planiranih za zaštitu od požara, te da naj
manje jednom tijekom godine Gradskom vijeću Grada Novi 
Vinodolski podnese izvješće o tome i poduzetim mjerama 
zaštite od požara na području Grada Novi Vinodolski. 

':. V-' - ni.- • '.'.,, " •J:^.['^/.,:; 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 214-01/01-01/5 
Ur. broj: 2107/02-01-01-1 
Novi Vinodolski, 6. travnja 2001. , 

Povjerenik 
Vlade Republike Hrvatske 

prof. dr. se Marinko Učur, v. r. 


